Zawiercie, dnia 25.11.2015 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0023/15             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczonego 
pn.: „Zakup paliw płynnych na potrzeby Powiatowego Zarządu 
Dróg w Zawierciu 
w 2016 roku.”

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ?  

Odpowiedź :
Zgodnie z pkt. 9 rozdziału  III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Zamawiający nie dopuszcza możliwości  wprowadzenia kart flotowych.

Pytanie 2:  
 § 3 projektu Umowy ust. 4 i 5. Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia oraz fakturowania dwa razy w miesiącu? Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczenowy i obejmuje  należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie akceptuje takiej propozycji zmiany projektu umowy.

Pytanie 3:  


 § 5 projektu Umowy ust. 1 i 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu – proponuję: „za podstawę naliczania kary umownej  zrobić niewykonaną wartość umowy, której dotyczy odstąpienie”.

Odpowiedź :


Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę projektu umowy.

